
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ

1. turnaj
První kolo nové sezóny Poháru juniorů za námi.
Na druhý turnaj (Vrchlabí a MS Brno) posílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz nebo přes formulář 
https://1url.cz/@prihlaska_PJ2024-25  (do 13. 10. 2024)

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 590 398 192 7
2. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice 23502 589 382 207 3
3. Sokol Jakub TJ Lokomotiva Česká Třebová 23390 586 373 213 3
4. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 23147 579 403 176 5
5. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 23976 576 364 212 5
6. Hrubý Tomáš SK Solnice 23900 573 374 199 1
7. Benda Jiří TJ Sokol Zahořany 25076 565 375 190 3
8. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 23693 561 365 196 3
9. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 24688 542 375 167 9

10. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 24952 541 383 158 11
11. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 22708 529 365 164 7
12. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 24932 528 382 146 13
13. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 24147 523 357 166 5
14. Bezdíček Adam TJ Lokomotiva Česká Třebová 25460 513 352 161 10
15. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 24819 494 341 153 13
16. Kozel Martin SK Solnice 24120 486 354 132 10
17. Horňák Michal TJ Teplice Letná 23796 477 330 147 9

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 22835 599 380 219 4
2. Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice 24321 566 371 195 2
3. Jirsová Kamila KK Jihlava 23359 551 365 186 3
4. Boučková Eliška SKK Náchod 23566 543 379 164 8
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5. Burocková Jana TJ Neratovice 23957 538 355 183 5
6. Bendová Tereza Kuželky Jiskra Hazlov 22424 510 365 145 6
7. Kroupová Tereza SKK Hořice 26222 498 360 138 8

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Stránský Ondřej KK Slavoj Praha 23543 629 389 240 0
2. Svatý Adam Skk Vrchlabí 24920 609 401 208 5
3. Pavič Martin TJ Odry 25145 596 375 221 1
4. Fabík Jakub KK Zábřeh 23318 596 382 214 3
5. Trunečka Max TJ Prostějov 24153 593 380 213 3
6. Vrzala Filip KC Zlín 24438 567 377 190 6
7. Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice 22721 562 387 175 7
8. Mísař Adam KK Zábřeh 23913 559 376 183 5
9. Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice 23868 554 372 182 8

10. Koplík Tomáš ml. SK Baník Ratíškovice 22547 535 359 176 8
11. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 24246 532 368 164 9

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 23277 623 413 210 2
2. Provazníková Michaela TJ Valašské Meziříčí 22201 604 394 210 1
3. Klištincová Kristýna  KK Slovan Rosice 25443 575 364 211 7
4. Svobodová Adriana TJ Spartak Přerov 23470 550 382 168 8
5. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 22631 540 388 152 6

2. turnaj proběhne v neděli 20. 10. 2024 na kuželnách Vrchlabí a MS Brno.

Těšíme se na Vás!!!

Odry 29.09.2024

Výsledková listina - 1. turnaj



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Stránský Ondřej KK Slavoj Praha 114 1 629 114 629

2. Hanuš Martin SKK Náchod 108 1 590 108 590

3. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice 91 1 589 91 589

4. Svatý Adam Skk Vrchlabí 82 1 609 82 609

5. Sokol Jakub TJ Lokomotiva Česká Třebová 74 1 586 74 586

6. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 60 1 579 60 579

7. Pavič Martin TJ Odry 58 1 596 58 596

8. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 47 1 576 47 576

9. Fabík Jakub KK Zábřeh 39 1 596 39 596

10. Hrubý Tomáš SK Solnice 36 1 573 36 573

11. Benda Jiří TJ Sokol Zahořany 26 1 565 26 565

12. Trunečka Max TJ Prostějov 24 1 593 24 593

13. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 18 1 561 18 561

14. Vrzala Filip KC Zlín 10 1 567 10 567

15. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 10 1 542 10 542

16. Schüller Dominik SK Baník Ratíškovice 5 1 562 5 562

17. Mísař Adam KK Zábřeh 4 1 559 4 559

18. Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice 4 1 554 4 554

19. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 3 1 541 3 541

20. Koplík Tomáš ml. SK Baník Ratíškovice 2 1 535 2 535

21. Kratoš Jáchym TJ VOKD Poruba 2 1 532 2 532

22. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 1 1 529 1 529

23. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 1 1 528 1 528

24. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 1 1 523 1 523

25. Bezdíček Adam TJ Lokomotiva Česká Třebová 0 1 513 0 513

26. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 0 1 494 0 494

27. Kozel Martin SK Solnice 0 1 486 0 486

28. Horňák Michal TJ Teplice Letná 0 1 477 0 477

1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 113 1 623 113 623

2. Pýchová Barbora TJ Jiskra Nová Bystřice 109 1 599 109 599

3. Mertlová Petra TJ Jiskra Nová Bystřice 58 1 566 58 566

4. Provazníková Michaela TJ Valašské Meziříčí 40 1 604 40 604

5. Jirsová Kamila KK Jihlava 25 1 551 25 551

6. Klištincová Kristýna  KK Slovan Rosice 8 1 575 8 575

7. Boučková Eliška SKK Náchod 6 1 543 6 543

8. Svobodová Adriana TJ Spartak Přerov 3 1 550 3 550

9. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 2 1 540 2 540

10. Burocková Jana TJ Neratovice 2 1 538 2 538

11. Bendová Tereza Kuželky Jiskra Hazlov 0 1 510 0 510

12. Kroupová Tereza SKK Hořice 0 1 498 0 498

Průběžné výsledky Poháru juniorů 2024/25 – Junioři

Poř. Příjmení a jméno Oddíl

Bodový zisk v turnaji Výkon v turnaji

Body PT Průměr

Výkon v turnaji

Průběžné výsledky Poháru juniorů 2024/25 – Juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji


